**FRANCISCUS** de Res , Doctor antiqui scriptis de Conceptione Virginali Librum unum. Pelbarto de Temesvar in Stellario , lib. 5. p. 1. art. 3. Marrac. in Biblioth. fol. 434. Phil. Corollario 2. cap. 8. fol. 228.

**FRANCISCUS** de Retza, Ordinis Prædicorum, sacra Pagina Professor in Universitate Bremensi , in Opere super Antiphonam Salve Regina , in tres Tomos distributo, tomo 3. in indicio dicit: Virgo MARIA sine peccato originali emerita. Extat manusc. apud Prædicatores Coloniæ , non potuimus extrahere verba, quia ad hoc non dederunt nobis locum. De hoc Auctore facit sententiam R. P. Joann. Anton. Velazquez.

**FRANCISCUS** Richardot , Episcopus Arbatensis Gallus, in libro : Les Collectes des menches & principales festes de l'Eglise , pro Conceptionis Domine nostre Orationem , Carmel Deprecationem. Impress. Duaci 1572. in 12.

**FRANCISCUS** Rincon y Benavides, Poë Hispanus, in Cantione de Assumptione Dei Matris MARIAE , inquit:

Muerte al pecar fue lei para erritalla  
MARIA (dice) y yo exception tememos.  
Extant Carmina ista impress. in libro Sacrae Toletani, fol. 26.

**FRANCISCUS** Rivera Villacastrensis, Socius Jesu Hispanus, refert opinionem illam, quia particula materiæ, ex qua Virgo MARIA formata

erat, signata fuisset in Adam à diebus extemitatis  
five siccūlū, id est, ab initio mundi, & inde per syn-  
tēs ad Beatisimam Virginem renisset, &c. Ex hac  
partula, sustinuerunt aliqui Virginem fuisse  
conceptam abinde peccato originali. In Prophē-  
tam Michæam, cap. 5. num 37. Lib. impress. Ca-  
loniæ 1599. in fol.

Iem, in Epistol. ad Hebræos, adducit indicem  
concionatorum pro die Conceptionis Virginis MA-  
RIÆ. Lib. impress. Salmantice 1598. in 4.  
FRANCISCUS Rousſel, Ordinis Minorum  
Flandriæ, in Theſibus Theologicis super 3. & 4.  
librum Sententiarum Scoti, habitus Duaci die 16.  
Januarii, 9 Conclusion. de Christipare perfectio-  
ne & dignitate: *Christipara MARIA non ſolum à peccato  
originali præſervata, ſed etiam iuſtitia originali iuſignata*  
probabiliter dici potest, &c. Impress. Duaci anno  
1639. in charta expansa.

Iem, idem in Conclusionibus Theologicis de  
Angelo & homine, habitus Insulis die 8. Octobris,  
in Conclusione 10. hæc habet: Omnes & ſoli  
homines qui ab Adam per naturalem & ordina-  
riam generationem descendant, peccatum hoc  
originale contrahunt. *Solam Deiparam excipe MA-  
RIAM, que uicta naturalis Ade, nollas tamen peccati  
iſpū masculas contraxis.* Impress. Insulis anno 1648.  
in charta expansa.

Iem, in Theſibus Theologicis, habitus Valencen-  
nis tempore Capituli Provincie S. Andreæ, ex  
2. & 3. Sententiarum Scoti. 35. de Excellentia Vir-  
ginis, dicit: Virgo MARIA inter omnes creaturem  
puras & mortales fuit perfectissima, tam in donis  
naturalibus, quam ſupernaturalibus. Vera & na-  
turalis Ade filia fuit, ab eo descendit viā ordina-  
riæ generationis, peccatum tamen originale non con-  
traxit. Titulus ille *Immaculata, non ſolum Virginis aut MA-  
RIÆ, ſed etiam iſpū Conceptioni tribui potest,* &c.  
Habitæ fuerunt Valencenis die 9. Maii, & impress.  
anno 1639. in charta expansa.